

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

**Dot: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starym Strączu”**

**WYJAŚNIENIE nr 1**

Informuje się, że do Zamawiającej wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

W załączeniu przekazuję się ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Czy inwestor przewiduje uzupełnienie ogrodzenia po zakończonych pracach budowlanych i czy składający ofertę ma ująć te koszty w ofercie.

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz.III pkt 4 (Istotne informacje dotyczące placu budowy) ppkt 4 „Wykonawca zabezpieczy na czas realizacji robót istniejące ogrodzenie w granicy placu budowy. Zabezpieczenie ogrodzenia skalkuluje w ramach kosztów ogólnych”. Ponadto zgodnie z ppkt 8 „Po zrealizowaniu zakresu robót, Wykonawca doprowadzi teren zagospodarowany po robotach budowlanych do stanu pierwotnego”.

**Pytanie nr 2**

Czy składający ofertę może dodać pozycje do kosztorysu z robotami których nie ujęto w przedmiarze, a które są zawarte w projekcie takich jak: tynki na stropach, posadzki z płytek w salach lekcyjnych i wykładzina w sali przedszkolnej.

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. XII pkt 7 „Dołączone przedmiary – są tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnej kalkulacji i kosztorysów oraz dołączenie ich do oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści”.

**Pytanie nr 3**

Czy inwestor przewiduje wykonanie lamperii w klasach i na korytarzu farbami zmywalnymi lub natryskowymi (np. Diacolor).

**Odpowiedź**

Malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi.